G
an
ch
os
 p
es
ad
or

in
g
ho
ok
s
Referencia Capacidad Fracción n divisiones Dimensiones embalaje Peso embalaje
Référence Portée Précision n divisons Dimensions emballage Poids emballage
Reference Capacity
(kg)
Fraction
(kg)
n divisons Packing dimensions
(mm)
Packing weight
(kg)
STR1000 1000 0,5 2000 440x300x410 18
STR3000 3000 1 3000 440x300x420 20
STR5000 5000 2 2500 440x300x440 31
STR10000 10000 5 2000 600x280x470 47
STR15000 15000 5 3000 920x300x470 64
STR
CARACTERÍSTICAS: Pantalla LED de color rojo con 5 dígitos de 30 mm. ▪ Función HOLD. ▪ Función acumulación. ▪ Función
apagado automático. ▪ Posibilidad de mostrar Neto/Bruto en la pantalla. ▪ Célula de carga giratoria. ▪ Calibración por
control remoto. ▪ Cambio de batería fácil. ▪ Adaptador de corriente AC/DC, salida DC9V/1.5 A. ▪ Batería interna recar-